

BLIV INVOLVERET

Stå sammen med os om at række ud. Vi kan være den forlængede hånd igennem foreningen Lucy Care Danmark.

Hvordan kan du hjælpe med?

1) Bed trofast for os

2) Bliv medlem af Lucy Care Danmark

Et medlemskab koster årligt kr. 150,-
For at blive medlem udfyldes formularen eller søg på www.lucycare.dk/bliv-medlem

3) Giv økonomisk

Donation til Lucy Care konto:
Reg.nr. 7459 Kontonr. 1139204
MobilePay: 156631
Donation er fradragsberettiget

4) Bliv frivillig

Det er muligt at blive frivillig i missionsarbejdet i kortere eller længere tid sammen med os.

5) Find en hjertefælle

Kender du andre som brænder for at række ud og som har hjerte for at arbejde med de udsatte i misbrug og prostitution - så vil vi meget gerne være flere i tjenesten.



www.lucycare.dk

Aalborg MenighedsCenter
Gasværksvej 5
DK-9000 Aalborg

Telefon: 42 56 40 90
Mail: info@lucycare.dk



LUCY CARE
DANMARK
mission - uddannelse

LUCY CARE DANMARK ER EN FORENING MED 3 HOVEDFORMÅL

- 1) At yde støtte til mission.
 - 2) At yde støtte til missionærer.
 - 3) At yde støtte til skoleuddannelse.
- Alt sammen i Nigeria



HVEM STÅR BAG FORENINGEN LUCY CARE DANMARK?

Ivan og Lucy Tyokase Mortensen er grundlægger af Lucy Care Danmark. Lucy er oprindeligt fra Nigeria og var i 1989 med til at starte Urban Frontiers Mission.

MISSION

Urban Frontiers Mission (UFM)

Det primære missionsarbejde vi ønsker at støtte er Urban Frontiers Mission (UFM)

Urban Frontiers Mission startede i 1989 som en gruppe venner i en bibelgruppe, der spurgte sig selv; *"Hvis Jesus boede i vores by i dag, hvor ville han da være?"*

Dette førte til, at de begyndte at nå ud til kommercielle sexarbejdere på bordeller. Denne opsøgende udvikling gradvist udviklede sig til en Urban tjeneste.

Tjenesten af UFM bringer den store nyhed om Jesu kærlighed til kvinder i prostitution, mennesker, der kæmper med narkotikamisbrug og alkoholmisbrug, teen-mødre, eks-straffedømte, de hjemløse, dem, der er berørt af HIV/AIDS, de psykisk syge, i udsat ungdom, forladte børn og andre, som desperat har brug for Jesus for at helbrede og genoprette deres ødelagte liv.

Du kan læse mere på deres egen hjemmeside: urbanfrontiersmission.org

MISSIONÆR

Støtte til de udsendte og lokale

Vores primære missionær vi ønsker at støtte arbejder med i Urban Frontiers Mission (UFM) i Nigeria. På stort ønsker vi også at støtte flere missionærer i tjenesten.

SKOLEUDDANNELSE

Til børn og unge

Vi ønsker at alle skal have mulighed for en god uddannelse. Derfor rejser vi støtte til at give børn og unge en god uddannelse og ønsker også at bygge skole i Nigeria.



Lucy Care Danmark støtter bl.a. missionærparret Rose og Eddy Nyong som er fuldtidsmissionærer ud fra Urban Frontiers Mission. Deres passion er at bringe Jesu frelse.



En drøm er at bygge skole. Skolegang er alt afgørende for en lysere fremtid for børn og unge i Nigeria og er ikke en selvfølge. Igennem Lucy Care Danmark er målet at bringe håb for bedre vilkår igennem uddannelse.

Lucy Tyokase Mortensen Introduktion

Jeg er en nigeriansk og gift med Ivan Mortensen som er dansker. Jeg elsker Jesus, Gud, og mennesker. Jeg nyder at møde mennesker og lære dem at kende. Jeg har et dybt ønske om at hjælpe folk med at gå i frihed fra alle former for vanedannende adfærd, fordi Galaterbrevet 5:1, et af mine livsvers siger *"Det er for frihed, at Kristus Jesus har frigivet os."*

Jeg tog en uddannelse i vanedannende adfærd for at udruste mig i at hjælpe mennesker. Jeg har arbejdet med misbrugere, prostituerede og teenagermødre, der er blevet sparket ud af hjemmet af deres forældre/kærster og som overvejer abort. Jeg hjælper dem med at komme tilbage på fødderne og finde deres formål. Samtidig brænder jeg også for at hjælpe fattige børn, især pigebørn, der virkelig ønsker at gå i skole, men ikke kan på grund af manglende skolepenge. Jeg har gjort dette under platformen af Urban Frontiers Mission som er en ikke statslig, ikke profitabel kristen organisation siden 1989.

Ivan Mortensen Introduktion

Jeg er gift med Lucy Tyokase og sammen har vi adopteret 2 piger Favour og Queen. Jeg blev udsendt som missionær første gang i 1993 med Ungdom med Opgave (YWAM) Danmark - siden i både Schweiz og i Brasilien med YWAM. Jeg har fungeret som både praktisk køkken personale, regnskabs- og administrationsansvarlig samt været koordinator og ydet rådgivning. Jeg elsker at arbejde med mennesker og at se Guds virke igennem mig og i de andre medarbejdere. Fillipperbrevet 4:13 er bibelverset der styrker mig: *"Jeg kan gøre alt dette gennem ham, der giver mig styrke."*